
 

 

 

 

Teaching and Learning Center  
Università degli Studi di Verona - Via Dell’Artigliere, 8 – 37129 - Verona - https://talc.univr.it/it/ 

Decreto Rettorale 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e in particolare l’art. 23 comma 2 e l’art. 18 comma 1; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 
esterni ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. 1768/2011 e 
successive modifiche; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori 
universitari, emanato con Decreto Rettorale n. 687 del 17/05/2016; 

VISTO il D.M. 30 settembre 2011 - Criteri e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per 
il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno ai sensi degli articoli 5 e 13 del 
decreto 10 settembre 2010 e i successivi D.M. 08/02/2019 n. 92 e D.M. 30/05/2023 n. 694. 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 20 incarichi di docenza di laboratorio 
relativi ai Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità nella scuola primaria, secondaria di I grado e secondaria di II grado 
A.A. 2022/2023 – Selezione n. SO08-2023 – VIII ciclo (Rep. 11826 Prot. 470065 del 28/11/2023); 
 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice del 05/01/2023 (Rep. 18 Prot. 4823 del 
08/01/2024) 
 
RILEVATO un errore di compilazione della tabella di graduatoria relativa al laboratorio 7.SP 
Interventi psico-educativi e didattici con disturbi relazionali 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – La rettifica parziale dell’art. 2 della graduatoria della selezione pubblica per il conferimento 
di 20 incarichi di docenza di laboratorio relativi ai Corsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola primaria, 
secondaria di I grado e secondaria di II grado A.A. 2022/2023 – Selezione n. SO08-2023 (Rep. 192 
prot. 6888 del 10/01/2024); 
 
Codice Laboratori secondaria primo grado Cognome e nome Punteggio 

7.SP 
 

Interventi psico-educativi e didattici con 
disturbi relazionali 
 

Penzo Greta  60 
Paglialunga Maria Grazia 55 

Madeo Bina 52 
Spighi Serena 51 

Bodini Francesca 39 
Bodini Francesca 39 
Scapini Nicoletta 31 

Rizzi Aronne 30 
Tricarico Francesca 30 
Tricarico Francesca  30 

 
Art. 2 – Le altre parti dell’art. 2 rimangono invariate. 

 Il Rettore  
         prof. Pier Francesco Nocini 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 




		2024-01-11T11:21:52+0100
	IT
	Diego Begalli




